

Holdingselskabet af 29.5.1995 ApS

Mågevej 17, 8240 Risskov

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 18 82 55 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

Per Friis Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 29.5.1995 ApS Mågevej 17 8240 Risskov
	CVR-nr.: 18 82 55 89
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Friis Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	All Styles A/S, Aarhus Ejendomsselskabet af 28.08.2002 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anparter i dattervirksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -127 t.kr. mod -132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.254 t.kr. mod 2.804 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-126.672	-131.681
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.633.420	2.955.293
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.899	60.184
Andre finansielle indtægter	2.188.236	696.795
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.780	-819.513
Resultat før skat	6.713.103	2.761.078
2 Skat af årets resultat	-459.141	43.138
Årets resultat	6.253.962	2.804.216
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.633.420	2.955.293
Udbytte for regnskabsåret	105.000	100.000
Overføres til overført resultat	1.515.542	0
Disponeret fra overført resultat	0	-251.077
Disponeret i alt	6.253.962	2.804.216

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.830.186	11.196.766
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.830.186</u>	<u>11.196.766</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.830.186</u>	<u>11.196.766</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.170.114	1.547.155
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.239.500	648.573
	Periodeafgrænsningsposter	33.900	33.900
	Tilgodehavender i alt	<u>2.443.514</u>	<u>2.229.628</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	42.987.525	40.627.335
	Værdipapirer i alt	<u>42.987.525</u>	<u>40.627.335</u>
	Likvide beholdninger	<u>755.373</u>	<u>729.247</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.186.412</u>	<u>43.586.210</u>
	Aktiver i alt	<u>62.016.598</u>	<u>54.782.976</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.777.931	8.144.511
6	Overført resultat	46.754.909	45.239.367
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>59.837.840</u>	<u>53.683.878</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	95.385
	Selskabsskat	1.487.117	420.082
	Anden gæld	691.641	583.631
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.178.758</u>	<u>1.099.098</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.178.758</u>	<u>1.099.098</u>
	Passiver i alt	<u>62.016.598</u>	<u>54.782.976</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.780	819.513
	<u>21.780</u>	<u>819.513</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	457.980	-42.737
Regulering af tidligere års skat	1.161	-401
	<u>459.141</u>	<u>-43.138</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	4.993.750	4.243.750
Tilgang i årets løb	0	750.000
Kostpris 30. juni 2019	<u>4.993.750</u>	<u>4.993.750</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	6.203.016	3.247.723
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.633.420	2.955.293
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>10.836.436</u>	<u>6.203.016</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>15.830.186</u>	<u>11.196.766</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
All Styles A/S	Aarhus	100 %
Ejendomsselskabet af 28.08.2002 ApS	Aarhus	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	8.144.511	5.189.218
Resultatandel	<u>4.633.420</u>	<u>2.955.293</u>
	<u>12.777.931</u>	<u>8.144.511</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	45.239.367	45.490.444
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.515.542</u>	<u>-251.077</u>
	<u>46.754.909</u>	<u>45.239.367</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>105.000</u>	<u>100.000</u>

**8. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds realkreditlån, 4.025 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.